НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИЖНЕИВКИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 13.04.2017 № 36/174
Пгт  Нижнеивкино

О внесение изменений в решение Думы от 22.12.2016 №34/160
« Об утверждении уровня платежей граждан
за коммунальные услуги на 1 полугодие 2017 год»

	В соответствии с   Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  распоряжением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2016  №2464-р «Об утверждении индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам Российской Федерации на 2017 год», Постановлением  Правительства Кировской области от 28.09.2007 N 107/401 "Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами", Постановлением  Правительства Кировской области от 20.03.2012 N144/146  "О предоставлении субсидий на возмещение части недополученных доходов ресурсоснабжающим, управляющим организациям и иным исполнителям коммунальных услуг в связи с пересмотром размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами", пунктом  16  статьи   23 Устава муниципального образования  Нижнеивкинского городского поселения Нижнеивкинская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменение в  решение Нижнеивкинской городской Думы от 22.12.2016  № 34/160  «Об утверждении уровня платежей граждан
за коммунальные услуги на 1 полугодие 2017 год», утвердив стандарты уровня платежей граждан по горячему водоснабжению в новой редакции. Прилагается.
Исключить из пункта «Горячее водоснабжение»:

Стандарт уровня платежей населения  за коммунальные услуги.

	Наименование услуги
	Наименование организации коммунального комплекса
	Стандарт уровня платежей населения январь-июнь 2017,%

	Горячее водоснабжение

	многоквартирные и жилые дома с холодным и горячим водоснабжением, с централизованным водоотведением, оборудованные раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душем, в том числе с приборами учета
	КОГБУЗ «Кировская областная больница восстановительного лечения»
	73,377

Включить в пункт «Горячее водоснабжение»:

	Наименование услуги
	Наименование организации коммунального комплекса
	Стандарт уровня платежей населения январь-июнь 2017,%

	Горячее водоснабжение

	многоквартирные и жилые дома с холодным и горячим водоснабжением, с централизованным водоотведением, оборудованные раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душем, в том числе с приборами учета
	КОГБУЗ «Кировская областная больница восстановительного лечения»
	75,885

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения				 С.А. Алалыкин

1

1

НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИЖНЕИВКИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

о

т

13

.04.2017

№

36/174

Пгт

Нижнеивкино

О внесени

е изменений в решение Думы от 22.12.2016 №34/160

«

Об утверждении уровня платежей граждан

за коммунальные услуги на 1 полугодие 2017 год»

В соответствии с   Федеральным законом №131

-

ФЗ от 06.10.2003  "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Ф

е-

дерации",  распоряжением Правител

ьства Российской Федерации  от

19.11.2016  №2464

-

р «Об утверждении индексов изменения размера внос

и-

мой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам

Российской Федерации на 2017 год», Постановлением  Правительства К

и-

ровской области от 28.0

9.2007 N 107/401 "Об утверждении Порядка пер

е-

смотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные у

с-

луги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном п

о-

рядке предельными индексами", Постановлением  Правительства Киро

в-

ской облас

ти от 20.03.2012 N144/146  "О предоставлении субсидий на во

з-

мещение части недополученных доходов ресурсоснабжающим, управля

ю-

щим организациям и иным исполнителям коммунальных услуг в связи с п

е-

ресмотром размера подлежащей внесению платы граждан за коммуналь

ные

услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном

порядке предельными индексами", пунктом  16  статьи   23 Устава муниц

и-

пального образования  Нижнеивкинского городского поселения Нижнеи

в-

кинская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести измен

ение в  решение Нижнеивкинской городской Думы от

22.12.2016  № 34/160  «

Об утверждении уровня платежей граждан

за коммунальные услуги на 1 полугодие 2017 год

», утвердив стандарты

уровня платежей граждан

по

горячему

водоснабжению в новой редакции.

Прилагае

тся

.

Исключить

из

пункта «Горячее водоснабжение»: